МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2021                                         	с.Чаинск                                                 № 59

	О рассмотрении протеста прокурора Чаинского района на решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.05.2017 № 11 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение»

Рассмотрев протест прокурора Чаинского района на решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.05.2017 № 11 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования «Чаинское сельское поселение» Чаинского района Томской области

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Удовлетворить протест прокурора Чаинского района на решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.05.2017 № 11 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
2. Отменить решение Совета Чаинского сельского поселения от 02.05.2017 № 11 «О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории муниципального образования «Чаинское сельское поселение».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Чаинское сельское поселение» в сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета Чаинского                                                                С.Ю. Трушляков
[bookmark: _GoBack]сельского поселения,

Глава Чаинского
сельского поселения                                                                                    В.Н. Аникин